
pachet tonere

I.D.: 71254068

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.907,56 RON - 1.907,56 RON

Descriere: refill toner 4bucx50.42 lei = 201.68 lei , toner brother tn2421 4bucx 126.05 lei = 504.20 lei , toner brother tn2320 3buc x 126.05 lei = 378.15 lei , kit tast+mouse 1buc x 100.84 lei = 100.84 lei ,tastatura usb 1buc x 42.02 lei = 42.02 lei , toner brother tn1030 1buc x 100.84 lei = 100.84 lei , drum unit brother dr 2401 1buc x 151.26 lei = 151.26 lei ,cartus canon pg-540 2buc x 100.84 lei = 201.68 lei cartus canon cl-541 2buc x 126.05 lei = 252.10 lei
